From:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

To:

Les paysages d'Antoine

460 Ave Gustave Eiffel

33260 La Teste de Buch
0557156251
lespaysagesdantoine@gmail.com

Qte

30

Service

Paella bodega royale

Sangria Maison
OFFERT

Frais de déplacement / Insatallation /
Cuisine a domicile
GESTE COMMERCIAL

Devis
Number

Devis Date

Total

Tarif/Prix Adjust

0.00%
-100.00%

19.00 €
38.00 €

60.00 € -50.00%

Sous total
TVA 10 %

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

DEVIS-3276

15 December 2021

600.00 €

Sous
total

570.00 €
0.00 €

30.00 €

600.00 €
51.82 €
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Devis

TVA 20 % 5.00 €
Total 600.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.
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